
 

 
 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 
     

2024. gada 25. janvārī                                                                        Nr. 25 
         

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra lēmumā 
Nr. 472 “Par pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības nekustamo īpašumu 

“Mēness ielas starpgabals”, Garkalne”  
 

Ādažu novada pašvaldības dome 28.12.2023. pieņēma lēmumu Nr. 472 “Par pieņemšanu 
pašvaldības īpašumā bez atlīdzības nekustamo īpašumu “Mēness ielas starpgabals”, Garkalne” 
(turpmāk - Lēmums).  

Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts, ka 
Lēmumā nepieciešams veikt grozījumus. 

Nepieciešams papildināt Lēmuma konstatējošo daļu ar informāciju par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 8044 012 0610, 8044 012 0611 un 8044012 0612 ar kopēju platību 0,1423 ha, 
mērniecības darbiem (943,47 euro) un zemesgrāmatas noformēšanai (155,67 euro) izlietotajiem 
Iesniedzējas personīgajiem līdzekļiem, kurus Iesniedzēja lūdz kompensēt. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, ņemot vērā pašvaldības 
domes Finanšu komitejas 17.01.2024. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Ādažu novada pašvaldības domes 28.12.2023. lēmuma Nr. 472 “Par 
pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības nekustamo īpašumu “Mēness ielas 
starpgabals”, Garkalne” konstatējošajā daļā un papildināt to ar 14. punktu šādā redakcijā: 

 “14. Saskaņā ar iesniegumam pievienotiem maksājumu uzdevumiem, zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 8044 012 0610, 8044 012 0611 un 8044012 0612 ar kopēju platību 
0,1423 ha, mērniecības darbiem izlietoti 943,47 euro un zemesgrāmatas noformēšanai - 
155,67 euro no Iesniedzējas personīgajiem līdzekļiem.” 

2. Papildināt nolemjošo daļu ar jaunu 4.1. punktu šādā redakcijā: 

“4.1. kompensēt Iesniedzējai no pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļas 
budžeta tāmes līdzekļiem izdevumus par mērniecības darbiem un zemesgrāmatas 
noformēšanai 1099,14 euro apmērā.”   

3.  Pašvaldības izpilddirektora vietniecei veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


